
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ท่ี  22 / 2566 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจำป 2566 


อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับของสหกรณออมทรัพยครูส ุร ินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 61 

และระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวยการเลือกตั ้งผู แทนสมาชิก พ.ศ. 2553 ประกอบกับ                

มติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 67 ครั้งท่ี 2/2566 เม่ือวันท่ี 9 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2566 ใหสหกรณ

ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด รับสมัครสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนผูแทนสมาชิก ประจำป 2566  บัดนี้  การรับสมัคร  

เสร็จสิ ้นเรียบรอยแลว  จึงขอประกาศรายชื ่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั ้งผู แทนสมาชิกสหกรณ ประจำป 2566 

ตามเอกสารแนบทายนี้  

สำหรับหนวยเลือกตั้งที่มีจำนวนผูสมัครไมเกินอัตราสวนผูแทนสมาชิกในสังกัด (จำนวนสมาชิก 10 คน 

ตอผูแทนสมาชิก 1 คน) ใหถือวาผูนั้นไดรับการสรรหา  สหกรณจะประกาศผลการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ 

ประจำป  2566 นับจากวันเลือกตั้ง ภายใน 7 วัน 

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 

(นายคำปุน  บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 4769 นางอําพัน พรหมบุตร บํานาญจังหวัด

2 7420 นายวิไล บุญรอด บํานาญจังหวัด

3 7423 นายสวน มิถุนดี บํานาญจังหวัด

4 7425 นางเถาวัลย สุทร บํานาญจังหวัด

5 7648 นายศิริ มีแกว บํานาญจังหวัด

6 8033 นางสุเพียร บุญรอด บํานาญจังหวัด

7 8118 นางสมหมาย มีแกว บํานาญจังหวัด

8 8387 นายชุติพนธ กลัดอยู บํานาญจังหวัด

9 8576 นายสมพงษ สมทิพย บํานาญจังหวัด

10 11233 นายพอง ภูแกว บํานาญจังหวัด

11 11234 นางสงวน แกวปลั่ง บํานาญจังหวัด

12 11739 นายพิทัย มาลัยหอม บํานาญจังหวัด

13 12171 นางรัชดากร เหลี่ยมดี บํานาญจังหวัด

14 13758 นายสมบัติ ไทยยิ่ง บํานาญจังหวัด

15 14146 นายนิคม ศิริสุรักษ บํานาญจังหวัด

16 14744 นายไพโรจน นอยเอียม บํานาญจังหวัด

17 15104 นางปรินดา อุสาคู บํานาญจังหวัด

18 16683 นายประชุม เหลี่ยมดี บํานาญจังหวัด

19 17808 นายปรีดา ปทมาวิไล บํานาญจังหวัด

20 18357 นายวัฒนา กนิษฐชาต บํานาญจังหวัด

21 18658 นายสุริยะ ชนะชัย บํานาญจังหวัด

22 19515 นายประโยชน ยอดอินทร บํานาญจังหวัด

23 19697 นายณัฐพงษ พรอมจิตร บํานาญจังหวัด

24 19990 นายสิงหทอง คุมจอหอ บํานาญจังหวัด

25 20075 นายสวร มิถุนดี บํานาญจังหวัด

26 20289 นายกรีฑา จารัตน บํานาญจังหวัด

27 20849 นายอาทิตย วิบูลชัย บํานาญจังหวัด

28 21294 นายจาระวิทย แพงโพธิ์ บํานาญจังหวัด

29 21735 นางอัมพร พรอมจิตร บํานาญจังหวัด

30 25940 นางวริยา นิยมทอง บํานาญจังหวัด

31 26312 นางการุณี วิบูลชัย บํานาญจังหวัด

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

หนวย/สังกัด บํานาญจังหวัด



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

32 26934 นางสาวพัชราภรณ แสงโยจารย บํานาญจังหวัด

33 29631 นายพิสิฐ เรืองผลวิวัฒน บํานาญจังหวัด

34 30244 นางชไมพร ตุมพงษ บํานาญจังหวัด

35 32907 นางสาวศิริวรรณ วงศวิลา บํานาญจังหวัด

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 

ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน

1 จํานวนสมาชิก 341  ราย 34  ราย 34  ราย

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครสูุรินทร จํากัด



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 5447 นางทัศนีย สระศรีรัตน บํานาญสุรวิทยาคาร

2 8484 นายประกอบ วรรณทอง บํานาญสุรวิทยาคาร

3 10296 นางอําไพ นาบูรณะ บํานาญสุรวิทยาคาร

4 14983 นางรัตนพรรณ สุขสวัสดิ์ บํานาญสุรวิทยาคาร

5 17865 นางอัญชลีพร สระศรีรัตน บํานาญสุรวิทยาคาร

6 20662 นางสุวิมล กนิษฐชาต บํานาญสุรวิทยาคาร

7 24273 นางปราณี พิทยาภรณ บํานาญสุรวิทยาคาร

8 24447 นางสิริวรรณ พูนศิริ บํานาญสุรวิทยาคาร

9 28045 นางเพทาย จิตธรรม บํานาญสุรวิทยาคาร

10 28768 นางสาวพริ้มเพรา รัตนสุวรรณ บํานาญสุรวิทยาคาร

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 

ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน

1 จํานวนสมาชิก 61  ราย 6  ราย 6 ราย

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

หนวย/สังกัด บํานาญสุรวิทยาคาร

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครสูุรินทร จํากัด



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 18574 นายศึกษา ชัยสุวรรณ บํานาญเทศบาล

2 25845 นางสุรวิภา วิมลสุข บํานาญเทศบาล

3 27431 นายสุชาติ บูรณเจริญ บํานาญเทศบาล

4 28737 นางสาวบรรจงจิตร เบ็ญเจิด บํานาญเทศบาล

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 

ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน

1 จํานวนสมาชิก 30  ราย 3  ราย 3 ราย

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

หนวย/สังกัด บํานาญเทศบาล

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครสูุรินทร จํากัด



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ
1 18718 นางภัทรวรรธน ลีลาพัฒนาชัยกุล มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
2 22579 นายดุรงคฤทธิ์ เอกวงษา มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
3 23151 นางนิภาวัลย พวงผกา มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
4 24829 นางนภาพรรณ พัฒนฉัตรชัย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
5 25480 นายชัยนะรินทร ทับมะเริง มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
6 26469 นางสุภนิช เครือแกว มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
7 26694 นางสาวนภาพร แขงขัน มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
8 27515 นางวนมพร พาหะนิชย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
9 28171 นางสวิตตา พานเงิน มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
10 32042 นางอัจฉรีย มาลีหวล มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
11 33270 นางสาวณภัสภรณ พันจันทร มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
12 33444 นางสาววรลักษณ จรัสดํารงนิตย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
13 33496 นางฤดีมาศ แสวงสาย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
14 33605 นางพิรานุช ไหวดี มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
15 33606 นายทองอินทร ไหวดี มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
16 33688 นางสาวกมลรัตน วงศถามาตย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
17 33689 นางสาวเพ็ญนภา ชนะชัย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
18 33718 วาที่พ.ต.ประดับเกียรติ จันทรไทย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
19 33851 นางสาวภาวิณี บานเย็น มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
20 34000 นายอัครพล ศิริกุล มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
21 34662 นางสาวน้ําฝน เครือแกว มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
22 35699 นายเสรี มาลทอง มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร
23 35742 นางสาวนงคนภา สวยรูป มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 
ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน
1 จํานวนสมาชิก 216  ราย 22  ราย 22 ราย

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

หนวย/สังกัด มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครสูุรินทร จํากัด



ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 20425 นายสงเสริม สายบุตร วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

2 25856 นายวิชัย บุญโกง วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

3 26204 นายวิทยา อินทรสอน วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

4 26322 นายเกียรติศักดิ์ สมนึก วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

5 27512 นายโกวิทย สรอยนาก วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

6 27642 นางอภิรดี ภูผาสุข วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

7 29634 นายกิตติภพ ไกรเพชร วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

8 31624 นางสาวสุพรรษา เกษรบัว วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

9 31903 นายเสรี ภูผาสุข วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

10 29602 นายธารา แสงเพ็ชร วิทยาลัยสารพัดชางสุรินทร

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 
ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน
1 จํานวนสมาชิก 70  ราย 7  ราย 7 ราย

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

หนวย/สังกัด วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครสูุรินทร จํากัด



ลําดับ เลขทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 5038 นางสํารวย โสภิณ บํานาญเครือขายเมือง 1

2 5077 นางพิมพทิพย ยืนยาว บํานาญเครือขายเมือง 1

3 6781 นางกานดา เรืองวิเศษ บํานาญเครือขายเมือง 1 ขาดคุณสมบัติ

4 6826 นางอรสา ขอชัย บํานาญเครือขายเมือง 1

5 7477 นางเพ็ญจิต สีระสาร บํานาญเครือขายเมือง 1

6 9371 นางมนทิรา ประทีป ณ ถลาง บํานาญเครือขายเมือง 1

7 10705 นางสาวสําอาง เกิดพระ บํานาญเครือขายเมือง 1

8 11448 นางกมลทิพย รอบรู บํานาญเครือขายเมือง 1

9 12728 นายสุรศักดิ์ มิถุนดี บํานาญเครือขายเมือง 1 ขาดคุณสมบัติ

10 13160 นางจารุพร มุขขันธ บํานาญเครือขายเมือง 1

11 16412 นางอุทัยวรรณ ผลเกิด บํานาญเครือขายเมือง 1

12 16527 นายสุพนธ ใยยอย บํานาญเครือขายเมือง 1

13 16539 นางปราณี บุญสมวงศ บํานาญเครือขายเมือง 1

14 17734 นายบุญเรือง พิจารณอําไพ บํานาญเครือขายเมือง 1

15 18819 นางสมปรารถนา บุญมา บํานาญเครือขายเมือง 1

16 18873 นายรัชภูมิ จันทรปรุง บํานาญเครือขายเมือง 1

17 19371 นางรัตนาภรณ สินสราง บํานาญเครือขายเมือง 1

18 19458 นายชาญวิทย อินทนูจิตร บํานาญเครือขายเมือง 1

19 19603 นายชัย ฉัตรพิทักษกุล บํานาญเครือขายเมือง 1

20 26799 นายจักรกฤษณ เครือเนียม บํานาญเครือขายเมือง 1

21 27421 นางสํารอง มุงมี บํานาญเครือขายเมือง 1

22 32493 นางบําเพ็ญ เนตรพระ บํานาญเครือขายเมือง 1

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 
ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน
1 จํานวนสมาชิก 162  ราย 16  ราย 16 ราย

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

บํานาญเครือขายเมืองสุรินทร 1

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด



ลําดับ เลขทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 4660 นางอติภรณ ลิขสิทธิ์ บํานาญเครือขายเมือง 4

2 5351 นางพัชมณฑ แสนทอง บํานาญเครือขายเมือง 4

3 5415 นางรจิต ศรคุปต บํานาญเครือขายเมือง 4

4 5814 นางวนิดา ยวงหิรัญ บํานาญเครือขายเมือง 4

5 6207 นางยุพา ศรีจันทร บํานาญเครือขายเมือง 4

6 6945 นางรัชฎา พรมมา บํานาญเครือขายเมือง 4

7 6991 นางทัศนีย อณาชัย บํานาญเครือขายเมือง 4

8 7192 นายประสพ พิมพทอง บํานาญเครือขายเมือง 4

9 7205 นายชีวิน อุดมสินานนท บํานาญเครือขายเมือง 4

10 7275 นางสมฤดี ชูชมงาม บํานาญเครือขายเมือง 4

11 7390 นางนิพัทธา แยมศรี บํานาญเครือขายเมือง 4

12 7595 นางจรรยา ภาคพรต บํานาญเครือขายเมือง 4

13 8063 นายชูชัย ประดับสุข บํานาญเครือขายเมือง 4

14 9205 นางสุวรรณา หมายกลา บํานาญเครือขายเมือง 4

15 9703 นางวิภาพันธ ปทอง บํานาญเครือขายเมือง 4 ขาดคุณสมบัติ

16 10568 นางสุนีย ประทุมวรรณ บํานาญเครือขายเมือง 4

17 10674 นางพิกุล เสาวยอด บํานาญเครือขายเมือง 4

18 12788 นางนิตยา ขบวนฉลาด บํานาญเครือขายเมือง 4

19 13085 นายชอบ เรียงเงิน บํานาญเครือขายเมือง 4

20 13909 นางศิรินาถ วันทอง บํานาญเครือขายเมือง 4

21 14190 นายนีรนาท เสาวยอด บํานาญเครือขายเมือง 4

22 14268 นายจํานงค ชอบดี บํานาญเครือขายเมือง 4

23 14721 นายบุญถิ่น สืบเสาะเสมอ บํานาญเครือขายเมือง 4

24 14853 นางอาทิตยา ประเสริฐไทย บํานาญเครือขายเมือง 4

25 15248 นายมนัส ชางเหล็ก บํานาญเครือขายเมือง 4

26 16408 นายบุญชอบ สุขวาสนะ บํานาญเครือขายเมือง 4

27 17170 นางสายจิตต รําจวน บํานาญเครือขายเมือง 4

28 18314 นายปรีดา ประดับสุข บํานาญเครือขายเมือง 4

29 18367 นางทองเย็น ชะเนติยัง บํานาญเครือขายเมือง 4

30 18627 นางรัชนี มากมูล บํานาญเครือขายเมือง 4

31 19048 นายทวีศักดิ์ รัฐสมุทร บํานาญเครือขายเมือง 4

32 19468 นายวัชรินทร สุขวาสนะ บํานาญเครือขายเมือง 4

33 19483 นางสาวนิจนิรันดร มุทิตานนท บํานาญเครือขายเมือง 4

34 19628 นางอรดี พิศเพ็ง บํานาญเครือขายเมือง 4

35 21618 นายทนาย ประดับ บํานาญเครือขายเมือง 4

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

บํานาญเครือขายเมืองสุรินทร 4



ลําดับ เลขทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

36 21758 นางมยุรี สุจินพรัหม บํานาญเครือขายเมือง 4

37 23220 นางสาวพัทธนันท สายยศ บํานาญเครือขายเมือง 4

38 24743 นางสาวอุบล พัดทอง บํานาญเครือขายเมือง 4

39 26387 นางละเอียด ลาภจิตร บํานาญเครือขายเมือง 4

40 26806 นายศุภเมษ ฉัตรทอง บํานาญเครือขายเมือง 4

41 26895 นายเสถียร กายแกว บํานาญเครือขายเมือง 4

42 29417 นางกนิษฐา สธนเสาวภาคย บํานาญเครือขายเมือง 4

43 29867 นางอุไรรัตน พูนเพ็ชร บํานาญเครือขายเมือง 4

44 30815 นางสมใจ โสมรัตนานนท บํานาญเครือขายเมือง 4

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 
ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน
1 จํานวนสมาชิก 345  ราย 34 ราย 34 ราย

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด



ลําดับ เลขทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

1 1984 นางลําไย พวงคํา บํานาญเครือขายเมือง 6

2 3000 นางละเมียด ทวีคูณ บํานาญเครือขายเมือง 6

3 3168 นายสุรวิทย รับงาม บํานาญเครือขายเมือง 6

4 3926 นางจันทรฉาย เดชรัตน บํานาญเครือขายเมือง 6

5 3977 นายสหัสชัย มูลศาสตร บํานาญเครือขายเมือง 6

6 4370 นางอรุณรัตน ประวาสุข บํานาญเครือขายเมือง 6

7 4486 นายไพริน ควรอาจ บํานาญเครือขายเมือง 6

8 4539 นางจิราภรณ ผลวา บํานาญเครือขายเมือง 6

9 4685 นางสุมิตรา ฉายาพร บํานาญเครือขายเมือง 6

10 4822 นางสมควร คําสุข บํานาญเครือขายเมือง 6

11 5069 นายสมพงษ พอกกลา บํานาญเครือขายเมือง 6

12 5201 นางสมใจ สุขวาสนะ บํานาญเครือขายเมือง 6

13 5680 นางวิไล ถนอมดี บํานาญเครือขายเมือง 6

14 5953 นางทองรวย กระจางจิตร บํานาญเครือขายเมือง 6

15 6237 นายดุสิต นรสาร บํานาญเครือขายเมือง 6

16 6396 นางวรณี ดาราชู บํานาญเครือขายเมือง 6

17 6398 นางสาวเบญจวรรณ เบ็ญเจิด บํานาญเครือขายเมือง 6

18 7001 นางจรรยา พอกกลา บํานาญเครือขายเมือง 6

19 7084 นางสมจิต นาคกระแสร บํานาญเครือขายเมือง 6

20 7097 นางสาวกาญจนา ทิพารัตน บํานาญเครือขายเมือง 6

21 7554 นางวิลาสินี เกษมสุข บํานาญเครือขายเมือง 6

22 7763 นางวิไลวรรณ มูลศาสตร บํานาญเครือขายเมือง 6

23 8069 นางชวนพิศ เย็นแยม บํานาญเครือขายเมือง 6

24 9147 นายสุเทพ ศรีลานุช บํานาญเครือขายเมือง 6

25 9505 นางวิมล ทองสุทธิ์ บํานาญเครือขายเมือง 6

26 9676 นางทิพยกมล เกียรติ์สาคเรศ บํานาญเครือขายเมือง 6

27 9747 นางปราณี ขําชาลี บํานาญเครือขายเมือง 6

28 10175 นายประยุกต บุญสุข บํานาญเครือขายเมือง 6

29 10213 นางมาลัย ศรีลานุช บํานาญเครือขายเมือง 6

30 10335 นางสุวรรณา มุมเรือนทอง บํานาญเครือขายเมือง 6

31 10454 นางปลื้มกมล งามนุช บํานาญเครือขายเมือง 6 ขาดคุณสมบัติ

32 10647 นายใน พูนกลา บํานาญเครือขายเมือง 6

33 10949 นายสมาน พุทธสิน บํานาญเครือขายเมือง 6

34 12799 นางสังวาลย ดีเพิ่ม บํานาญเครือขายเมือง 6

35 12968 นายเกง ประทุมมาศ บํานาญเครือขายเมือง 6

36 13106 นางวาสินา ทุนมาก บํานาญเครือขายเมือง 6

37 13309 นางไพบูลย บุญธรรม บํานาญเครือขายเมือง 6

38 13514 นายสุรนล รัตนผล บํานาญเครือขายเมือง 6

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิรับการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจําป 2566

บํานาญเครือขายเมืองสุรินทร 6



ลําดับ เลขทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ

39 13600 นางธารทิพย โพธิสน บํานาญเครือขายเมือง 6

40 14112 นายประวี งามมาก บํานาญเครือขายเมือง 6

41 14603 นางทิพากร ดวงดี บํานาญเครือขายเมือง 6

42 14795 นางแสงจันทร ดําเขียว บํานาญเครือขายเมือง 6

43 15575 นายชั้น นิยมทวี บํานาญเครือขายเมือง 6

44 15731 นางบุญโฉม สายแกว บํานาญเครือขายเมือง 6

45 16407 นายพวง เกิดเหมาะ บํานาญเครือขายเมือง 6

46 16531 นางบรรจง แสวงงาม บํานาญเครือขายเมือง 6

47 16541 นายวีรชัย คงเสมอ บํานาญเครือขายเมือง 6

48 16596 นางจิระพร ขยิ่ม บํานาญเครือขายเมือง 6

49 18893 นางเพียงพร เสริมดี บํานาญเครือขายเมือง 6

50 18894 นายสมโภชน ธุรานุช บํานาญเครือขายเมือง 6

51 19075 นางสุทธารัตน สุขวาสนะ บํานาญเครือขายเมือง 6

52 19538 นายสามล ทองดี บํานาญเครือขายเมือง 6

53 20968 นางจรัสศรี สุจินพรัหม บํานาญเครือขายเมือง 6

54 21581 นายวิจักร ทันเพราะ บํานาญเครือขายเมือง 6

55 21606 นายธรรมนูญ ดีประดวง บํานาญเครือขายเมือง 6

56 24928 นายศุภเดช พิมพดี บํานาญเครือขายเมือง 6

57 26006 นางสาวยิ้มพราว ราษีนวล บํานาญเครือขายเมือง 6

58 26063 นางรักษิณา พิมพดี บํานาญเครือขายเมือง 6

59 26078 นางจิราพร กอทอง บํานาญเครือขายเมือง 6

60 26123 นางสุปราณี นิรัมย บํานาญเครือขายเมือง 6

61 26370 นางบรรจง พูนกลา บํานาญเครือขายเมือง 6

62 26800 นายณัฐนันท นพพิบูลยธํารง บํานาญเครือขายเมือง 6

63 26801 นายวสันต โพธิสาร บํานาญเครือขายเมือง 6

64 27318 นายเกษม ลาดสะอาด บํานาญเครือขายเมือง 6

65 28054 นายจํารัส โชติชวง บํานาญเครือขายเมือง 6

66 31488 นางดาราวัลย ชมชื่นดี บํานาญเครือขายเมือง 6

67 4644 นางจีราวรรณ เพิ่มเพียร บํานาญเครือขายเมือง 6

ประกาศ ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566

หมายเหตุ

จํานวนผูแทนสมาชิก สมาชิกแตละหนวยเลือกตั้งผูแทนของตน โดยอัตราสวนจํานวนสมาชิกสิบคน

ตอผูแทนสมาชิกหนึ่งคน 
ที่ ประเภท จํานวนสมาชิก อัตราสวน 10 : 1 มีผูแทน
1 จํานวนสมาชิก 372  ราย 37 ราย 37 ราย

(นายคําปุน  บุญเชิญ)
ประธานกรรมการ

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด


	หน่วยจังหวัด  (5)
	หน่วยจังหวัด  (4)
	หน่วยจังหวัด  (3)
	หน่วยจังหวัด  (2)
	หน่วยจังหวัด 
	เมือง1 
	เมือง4
	เมือง6



